



Syftet med stadsdelsnätverket är att skapa möjligheter för samverkan, gemenskap och informationsutbyte. Alla som bor och verkar i stadsdelen är välkomna att delta och förverkliga idéer. Genom samverkan bidrar vi till en tryggare och mer levande stadsdel. Vi äger nätverket tillsammans och det blir vad vi gör det till.

Minnesanteckningar Sätranätverket

När och var: 26 september kl 17.30 - 19.30 i Mariakyrkan, Sätra centrum

Närvarande: Ove Hellberg, Vänsterpartiet; Jeanette Jansson, Gavlegårdarna; Sten Hillman, Öppet Forum Sätra; Hans-Erik Hansson, Sätrahöjdens Villaägareförening; Ida Emanuelsson, Svenska Kyrkan; Caroline Larsson, Svenska Kyrkan; Ami Dahlblom, Svenska Kyrkan; Britt-Marie Holm, Familjestödet; Monica Larsson Forsberg, Familjestödet; Natalie Perämäki, Fältgruppen; Maria Pettersson, Fältgruppen; Emma Nordlander, Gävle kommun; Ulrika E Swedén, Kulturskolan/El Sistema; Magnus Walinder, Sätra RO; Kristina Hellström, boende/politiker; Mats Persson, Hyresgästföreningen/boende; Malena Granhall Lahiki, Samordnare Stadsdelsnätverken i Gävle och Cecilia Abrahamsson, Samordnare Stadsdelsnätverken i Gävle

1. Malena hälsade välkommen och öppnade mötet. Snabb presentationsrunda.

2. Runda

Planerade aktiviteter publiceras med fördel i Gävle kommuns aktivitetskalender:

<https://www.gavle.se/gavlekalendern/>

* **Polisen** Måns och Lotta (ej närvarande) hälsar att de tyvärr inte kan delta ikväll på grund av det som hänt i Sandviken.

* **Fritidsgården Treffan** – Jesse (ej närvarande) hälsar att den digitala skärmen är på gång. OBS! När skärmen är på plats behöver alla aktörer i Sätra dela med sig av information om aktiviteter mm till Treffan, som håller tavlan uppdaterad. Rutiner för detta kommer via minnesanteckningar till nätverket.

* **Vänsterpartiet** är på plats för att lyssna, ta in synpunkter och tankar för att kunna ta vidare till politiken.

* **Gavlegårdarna** ska äntligen inviga projekt Utemiljö! Den 9/10 kl 16-18 i Sätra, närmaste adress Gråstensvägen 19, firas att projektet är klart.

* **Boende/socialdemokraterna** - är på plats för att lyssna.

* **Öppet forum Sätra** har jobbat fram en hemsida (länk dit kommer att finnas på Stadsdelsnätverkets sida) och en Facebooksida. De har värvat många nya medlemmar. Aktiviteter har genomförts med många besökare på torpet.

* **Villaägareföreningen** – Hans-Erik är oerhört glad idag! ÄNTLIGEN kommer det att bli belysning på gång- och cykelvägarna på Sätrahöjden, en fråga han kämpat för i många år! På en sträcka av 1 km ska det sättas upp lampor. Bra jobbat!

Han berättar också att Friskis och Svettis senior kommer vara med på 60+mässan i Monitor

ERP Arena i oktober, för att visa träningsmöjligheter för äldre, peppa och inspirera.

* **Svenska kyrkan** – är välrepresenterade ikväll. De har många olika aktiviteter på gång, bl a träffar för ungdomar 15 år och uppåt och fredagsmys en gång i månaden. ”Barn hjälper barn” via kyrkan samlar in pengar till behövande familjer, och kyrkan lämnar också mat till familjer som behöver det. Maten skänks av tre förskolor som – när det blir mat över – gör matlådor och fryser in.

Ami säger att de hade förhoppningar om att få nya kollegor, men tyvärr blev det inte så och därför är de en decimerad skara just nu.

* **Familjestödet, Gävle kommun** Sätra. Startade förra onsdagen en föräldragrupp för barn 3-12 år, 4 onsdagar framåt. Den 23/11 18.00-19.30 i deras lokal blir det föreläsning med Martin Foster, psykolog, för föräldrar. Mer reklam kommer.

Ny föräldragrupp för utlandsfödda kommer också att starta, och fler grupper startas vid behov. Direktchatt tisdagar och torsdagar via deras hemsida kl 20.00.

<https://www.gavle.se/kommunens-service/omsorg-stod/stod-till-barn-familj-och-vuxna/stod-till-foraldrar-och-vuxna/familjestod-till-foraldrar/>

* **Fältgruppen** – gör mycket tillsammans med Familjestödet. Nu på fredag möter de upp föräldrar till barn vid fotbollsträningen; de är ofta på Lilla Sätraskolan, har program för åk 5-elever tillsammans med Treffan fritidsgård. Kommer få två nya kollegor inom kort och kan därmed utöka sin närvaro. Fältarna är öppna för samverkan och att diskutera nya aktiviteter i sin lokal (Arena Träffen). De har också startat tjejgrupp i lokalen på stan.

* **Gävle kommun, social hållbarhet**. Emma berättar att hon tagit över ansvaret efter Hans Helmersson att fördela värdeöverföringsmedel till olika projekt. Ett flertal verksamheter och projekt i olika delar av Gävle finansieras via dessa medel.

* **El Sistema** – hör till Kulturskolans verksamhet för Sätra och Andersberg. Har ungefär 100 elever i Sätra och poängterar att deras verksamhet kräver anmälan. De har egna lokaler, äntligen, i Arena Träffen! Söker kontakt med vårdnadshavare för att nå ungdomar som riskerar att bli hemma istället för att ta del av fritidsaktiviteter när hösten kommer, och i en del av lokalen kommer man inreda för vårdnadshavare att fika mm.

* **Sätraskolan** – Magnus trivs fortfarande jättebra på jobbet! Han fokuserar på det positiva. Samverkar med socialtjänsten, Fältgruppen, kyrkan med flera. Skolan förvaltar konstverket Äppellunden i Gavlehov och använder det i undervisningen när det passar. Påminner om att vi numer lever i ett samhälle med stora klyftor, människor har verkligen olika förutsättningar.

* **Hyresgästföreningen** – firade att de funnits i 100 år i år. De har över 500 000 medlemmar och växer. En viktig uppgift för Hyresgästföreningen är att företräda hyresgästerna i förhandlingar med fastighetsägare som vill höja hyran. Hyresgästföreningens mål är att höjningen ska stanna på en så rimlig (läs låg) nivå som möjligt. Mats säger att det kommer bli tuffa förhandlingar även i år.

3. **Bemannad mötesplats i Sätra Centrum**

Inventering av behov med verktyget Menti.com

- se bilaga!

Inventering av vad olika organisationer kan bidra med verktyget Menti.com

- se bilaga!

Fika

4. Hur går vi vidare med frågan "bemannad mötesplats i Sättra centrum"?

Frågan är stor och nätverket beslutade att fortsätta diskussionerna vid nästa nätverksträff, för att då förhoppningsvis komma fram till bästa sätt att ta den vidare.

Följande tre ämnen diskuterades under kvällen, med svar från grupperna:

Vad skapar trygghet, gemenskap och glädje?

En samlingspunkt. Kontakt med vissa myndighetspersoner (polis, soc) som finns på plats i stadsdelen. Startandet av en kör i Sättra.

Medborgarkontor i Sättra Centrum.

Önskemål har funnits länge om en lokal i Sättra där det erbjuds samhällsservice och personal som bemannar och finns på plats dagtid. En samlingspunkt för alla sätrabor.

Hur når vi Sätrabor med annan kulturell bakgrund?

Gruppen känner att de vill **göra** något istället för att "bara prata" om saker.

De som deltar i nätverksträffarna är handlingskraftiga och har förslag på aktiviteter och verksamhet som säkert skulle bidra på ett positivt sätt – men var för sig! Det behövs någon som får jobba med att vara länken mellan aktörerna, hålla ihop alla goda krafter och nå ut till människor i stadsdelen. Kanske ett stadsdelslyft motsvarande det som sker i Andersberg?

Att starta en stor, social kör med sångare från olika generationer och etniciteter är ett "ofarligt" sätt att umgås och knyta kontakter, liksom att några aktörer går ihop och skapar någonting. Det är tillåtet att söka upp föreningar och bjuda in sig själv. Marknadsföra aktiviteter (blir snart möjligt via den digitala tavlan i centrum!).

5. **Nästa träff:** tisdagen den 24/10 kl 13.30-15.30 i Mariakyrkan.

6. **Övriga frågor**

- tipsa gärna människor ni möter, som ni tror vill nätverka och kan ha nytta av att delta i nätverksarbetet, att gå in på <https://stadsdelsnatverkenigavle.se/> och anmäla sin mejladress. Då får de kallelser och minnesanteckningar.

- samordnarna kommer att sätta ihop en enkät om nätverksarbetet och skicka ut under hösten till alla aktörer i nätverken. Hoppas så många som möjligt vill svara!

7. **Avslutning**

Tack för aktivt deltagande, ett trevligt möte och gott fika!